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BLANX WHITE SHOCK zestaw: pasta do zębów 50 ml +
aktywator światła LED
 

cena: 27,99 PLN

Opis słownikowy

Marka Blanx

Postać pasta do zębów

Producent COSWELL

Rodzaj rejestracji kosmetyk

Zastosowanie higiena jamy ustnej, wybielanie zębów

Opis produktu
 

Pasta charakteryzuje się działaniem wybielającym i antybakteryjnym. Jest idealnym kosmetykiem do profilaktyki jamy ustnej. Ma
miętowy, odświeżający smak. Opracowane we włoskich laboratoriach BlanX cząsteczki ActiluX® nie tylko rozjaśniają zęby, ale także
pomagają chronić zęby i dziąsła. ActiluX® jest innowacyjnym, opatentowanym składnikiem aktywowanym przez światło. ActiluX® jest
jedyną technologią na świecie, dzięki której mikrokryształki przylegają do szkliwa zębów, tworząc niewidzialną barierę ochronną na cały
dzień, a tym samym ułatwiając usuwanie plam, które powodują żółknięcie. ActiluX® jest aktywowany przez światło, ładuje się ponownie
za każdym razem, gdy jest naświetlany i pomaga niszczyć cząsteczki organiczne odpowiedzialne za powstawianie plam. Im więcej
światła otrzymuje ActiluX®, tym jego działanie wybielające jest bardziej intensywne.

BLANX WHITE SHOCK - wskazania:

do codziennej higieny jamy ustnej i zębów

BLANX WHITE SHOCK - sposób użycia:

odkręcić nakrętkę tubki BlanX White Shock i zdjąć kapsel zabezpieczający. Wyjąć BlanX LED z pudełka i mocno przykręcić do tubki.
Odkręcić nakrętkę, aby skorzystać z produktu w tym momencie z tubki zaświeci niebieskie światło LED, natychmiast aktywując ActiluX®.
Światło będzie nadal aktywowało pastę do zębów, w momencie nakładania jej na szczoteczkę. Światła lampy LED można używać
również bezpośrednio na zębach. Lampa wyłączy się automatycznie, gdy nakrętka zostanie zakręcona z powrotem na tubce. Uwaga: im
więcej światła padnie na ActiluX®, tym intensywniejsze działanie wybielające.

BLANX WHITE SHOCK - składniki:
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Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Glycerin, Silica, Isopropyl Alcohol, Sodium Lauryl Sulfate, Cellulose Gum, Aroma, Hydroxypatite, Sodium
Monofluorophosphate, PVM/MA Copolymer, Cetraria Islandica Extract, Sodium Saccharin, Sodium Benzoate, Benzyn Alcohol,
Phenoxyethanol, CI 77891, CI42090. Zawiera: Sodium Monofluorophosphate 0.72%(950 ppm F-).

WAŻNE: BlanX LED jest wielokrotnego użytku. Należy pozostawić go na tubce, dopóki nie skończy się pasta. Po wyczerpaniu tubki
odkręcić i zachować BlanX LED i kupić tubkę BlanX White Shock lub BlanX White Shock Natychmiastowa Biel.
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